Criado no SIPPAG, Impresso em: segunda, 29 de julho de 2024 as 17:17. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Vale do São Francisco

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação

PORTARIA Nº 1537/PPRPPGI/UNIVASF, DE 29 DE JULHO DE 2024

A  Pró-Reitora  de  Pesquisa,  Pós-Graduação  e  Inovação  da
Fundação Universidade Federal do Vale do São Francisco - UNIVASF, no uso das suas
atribuições conferidas pela Portaria nº 315, de 14 de abril de 2023, publicada no
Diário Oficial da União em 17 de abril de 2023, e competência delegada pela Portaria
nº  926/REITORIA/UNIVASF,  de  18  de  julho  de  2023,  publicada  no  Diário  Oficial  da
União de 19 de julho de 2023, Edição: 135 |Seção: 1|Página: 20 e o que consta no
Processo nº 23402.024328/2024-70,

RESOLVE

Art. 1º - Criação de Comissão o(a) Comissão Gestorado Processo
Seletivo de Discentes para Ingresso no Programa de Pós-Graduação Lato
Sensu em Ensino das Ciências da Univasf, composto(a) pelos servidores abaixo
relacionados:

Nome Matrícula Função Cargo

THIAGO PEREIRA DA SILVA 1265263 PRESIDENTE Professor do Magistério
Superior

CARINA SIQUEIRA DE MORAIS 1317917 TITULAR Professor do Magistério
Superior

MARCIA BRANDAO
RODRIGUES AGUILAR 1889490 TITULAR Professor do Magistério

Superior
GEORGIANNA SILVA DOS
SANTOS 1244193 TITULAR Professor do Magistério

Superior

YSMAILYN SIQUEIRA COSTA 1192297 SUPLENTE Professor do Magistério
Superior

VENICIO FERREIRA DOS
SANTOS 1618608 TITULAR Assistente em

Administração

Publicação: Transparência Ativa em 29 de julho de 2024

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
MARIA HELENA TAVARES DE MATOS | Pró-Reitora de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação

Data da Assinatura:
29 de julho de 2024 as 17:17 (America/Recife)

Tipo de Documento:
Portaria

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

http://sippag.univasf.edu.br/portarias
http://sippag.univasf.edu.br/portarias/visualizar/?pk=3976&ano=2024&numero=1537&hash=3491cc1bdb2ee15de69f9c256f4a3c7c&download=true
http://sippag.univasf.edu.br/